
关于昆山市周庄镇建设局古镇区白蚁防治服务招标公告

（招标编号：SZGZ2024-NC-028号）

项目所在地区：江苏省苏州市昆山市

一、招标条件

本古镇区白蚁防治服务已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资

金:10万元， 招标人为昆山市周庄镇建设局。本项目已具备招标条件，现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 古镇区白蚁防治服务

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

古镇区白蚁防治服务

三、投标人资格要求

古镇区白蚁防治服务:

（1）具有独立承担民事责任的能力；（提供营业执照）

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供参加本次采购活动前的会计报

告，财务状况报告）；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（根据项目需求提供履行合同所必需

的设备和专业技术能力的声明及证明材料）；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供参加本次采购活动前半年（至

少一个月）依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料）；

（5）参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供参加本次采

购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明）；

（6）本项目的特定资格要求：无

（7）本项目招标不接受联合投标.

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-05-22 17:00到2024-05-29 17:00

获取方式：提供资格文件，审查通过获取招标文件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-06-03 14:00

递交方式：现场提交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-06-03 14:00



开标地点：昆山市萧林路与市后街交界 新港湾光大广场四楼会议室

七、其他

苏州公正建设咨询房地产评估有限公司受昆山市周庄镇建设局的委托，为其拟采购的古

镇区白蚁防治服务项目进行招标，欢迎具备资格条件的国内供应商前来参加投标。

一、招标编号：SZGZ2024-NC-028号

二、招标内容：古镇区白蚁防治服务

三、报名资格要求：

（1）具有独立承担民事责任的能力；（提供营业执照）

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供参加本次采购活动前的会计报

告，财务状况报告）；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（根据项目需求提供履行合同所必需

的设备和专业技术能力的声明及证明材料）；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供参加本次采购活动前半年（至

少一个月）依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料）；

（5）参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供参加本次采

购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明）；

（6）本项目的特定资格要求：无

（7）本项目招标不接受联合投标.

四、报名截止时间：即日起-2024年05月29日17：00（北京时间、节假日除外）

招标文件售价：人民币伍佰元整，报名完成，领取招标文件时缴纳。

五、开标有关信息

1、开标时间：2024年06月03日14:00（北京时间）

2、开标地点：昆山市萧林路与市后街交界 新港湾光大广场四楼会议室

3、投标文件：正本壹份，副本贰份。

六、项目预算、中标服务费

1、项目预算: 人民币壹拾万元整（100000元）

2、中标服务费：按预算金额100万元以下，收取1.5%；100-500万元，收取1.1%；500-

1000万元，收取0.8%；1000-5000万元，收取0.5%；5000-10000万元，收取0.25%；10000-

100000万元，收取0.05%，最低不少于3000元；该费用由中标单位另行支付至我司中标服务

费专用帐户（苏州公正建设咨询房地产评估有限公司 帐 号：3715 0188 0000 00965 开户

行：光大银行昆山高新技术产业园区支行）

七、联系事项

1、采购单位：昆山市周庄镇建设局

联系人：徐振华 联系电话：0512-57216362

2、招标代理人（机构）：苏州公正建设咨询房地产评估有限公司

地址：昆山市萧林路与市后街交界 新港湾光大广场五楼

联系人：胡廷象、沈佳 联系电话：0512-57176037



备注：请贵单位领取本次招标采购文件后，认真阅读各项内容，进行必要准备工作，按

文件的要求详细填写和编制响应文件，并按以上确定的时间、地点准时参加招标。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 昆山市周庄镇建设局

地  址： 昆山市周庄镇

联  系  人： 徐振华

电  话： 0512-57216362

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州公正建设咨询房地产评估有限公司

地  址： 玉山镇萧林路189号401、501室

联  系  人： 胡廷象、沈佳

电  话： 0512-57176037

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-05-22T14:34:39+0800
	第3页(343.4026,398.7232)
	已检查


		2024-05-22T14:34:39+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-05-22T14:34:39+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-05-22T14:34:39+0800
	第3页(582,300)
	已检查




